CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

lªw—“%punumoom; 41 I U;; 115.
EDIÇÃO NÚMERO' &)!”
,IORNAL: ºm! “ chun;DECRETO LEGISLATIVO Nº 07/2021

"CONCEDE O TÍTULO DE CIDADÃO
HONORÁRIO AO SR. PEDRO JOAN/R
ZONTA, CONFORMEESPEC/FICA".

A CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO, Estado do Paraná,
APROVOU e eu, Presidente, promulgo o seguinte DECRETO LEGISLATIVO,

Art. 1“ Fica concedido oTITULO DE CIDADÃOHONORÁRIO DE CAMPO
LARGO ao SR. PEDRO JOANIR ZONTA.

Art. 2ºA formalização de entrega do Título de que trata o artigo precedente
será feita em data a ser definida com o homenageado.

Art, 3º Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua
publicação.

Edifício da Câmara Municipalde Campo Largo, 17 de agosto de 2021.

PRESIDENTE

Rua Subaslaçào de Enologm, 2008 , CEP 83601450, Campo Largo , Paraná.FONE/FAX: (41! 339273103 , 3392—1717 — 33924082
Home page: www.cmcampolargo.pr.gav.!"